
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Data pisma: 25 kwietnia 2025 roku 

Sprawa: 
Remonty cząstkowe nawierzchni dróg i ulic 
na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju 

Znak sprawy: BZP.271.37.2025 

 

Szanowni Państwo, 
Informuję, iż w dniu dzisiejszym otwarto oferty:  
 

Część I – remonty cząstkowe nawierzchni dróg i ulic na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 
– sektor południowy 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto całości 

zamówienia 

1 
Zakład Drogowy EVEREST S.C. Nastaszyc Jan, Nastaszyc Łukasz 
ul. Jaskółcza 9, 43-384 Jaworze 

330 401,75 zł 

2 
BET-POL Rafał Furmanek  
ul. Raciborska 251A, 44-270 Rybnik  

 544 129,61 zł 

3 
Geoinvest Krzysztof Gajdzik  
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice  

 449 638,80 zł 

4 
Firma Handlowo-Usługowa DROMET II Augustyn Łukasz 
ul. Ks. Bp. H. Bednorza 1B, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

420 549,30 zł 

 

Część II – remonty cząstkowe nawierzchni dróg i ulic na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 

– sektor północny 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto całości 

zamówienia 

1 Zakład Drogowy EVEREST S.C. Nastaszyc Jan, Nastaszyc Łukasz 
ul. Jaskółcza 9, 43-384 Jaworze 

351 710,88 zł 

2 
BET-POL Rafał Furmanek  
ul. Raciborska 251A, 44-270 Rybnik 

544 129,61 zł 

3 
Geoinvest Krzysztof Gajdzik  
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice 

 394 313,40 zł 

 
Podstawa prawna: 

- art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 r.              
poz. 1320/ 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Barbara Chodakowska 
 
 
 
Kopia: BZP a/a          

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
http://www.jastrzebie.pl/

		2025-04-25T11:15:43+0200




